
Zarządzenie Nr 19/2026 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

 im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia wyboru na stanowisko 

Referenta ds. monitorowania losów studentów w ramach projektu „W PANSim Razem 

do Dyplomu” 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia wyboru kandydata na pracownika na 

stanowisku Referenta ds. monitorowania losów studentów w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie w składzie: 

1. Rafał Górski – przewodniczący komisji 

2. Piotr Wójcik  - członek 

3. Emilia Lubińska  – członek 

4. Iwona Szwejkowska -  członek 

5. Emilia Fałczyńska  – członek 

6. Anita Mackiewicz – członek. 

§2 

Postępowanie w sprawie wyboru na stanowisko Komisja przeprowadzi według zasad podanych 

w ogłoszeniu, które zostanie dokonane w dniu 19.02.2026 r. na stronie internetowej BIP 

Uczelni. 

§3 

Komisja rozwiązuje się z dniem dokonania wyboru kandydata. 

 

§ 4 

 

Dokumentacja Komisji zostanie przekazana do Działu Spraw Osobowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 

           


